证券代码：002971       证券简称：和远气体      公告编号：2023-024

湖北和远气体股份有限公司

关于公司取得发明专利证书的公告

一、基本情况

近日，湖北和远气体股份有限公司（以下简称“公司”）取得了 1 项发明专

利，具体情况如下：

注：专利权自授权公告之日起生效。专利期限为二十年，自申请日起算。

二、对公司的影响

本发明专利“一种保障单晶硅富氩尾气提纯高纯氩气供气质量的装置”是一

种保障单晶硅富氩尾气提纯高纯氩气供气质量的装置。该装置系统保障了单晶硅

富氩尾气提纯高纯氩气供气的质量。

本发明专利的取得，不会对公司的生产经营和经营业绩产生重大影响，但有

利于保障公司供气质量稳定。

三、备查文件

1、《发明专利证书》（证书号：第 5946418 号）

特此公告。

专利名称 专利号
专利

申请日

授权

公告日
证书号 专利权人

一种保障单晶硅

富氩尾气提纯高

纯氩气供气质量

的装置

ZL 2017 1

0824038.4

2017 年 09

月 13 日

2023 年 05

月 05 日

第

5946418

号

湖北和远

气体股份

有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北和远气体股份有限公司

董事会

2023 年 5 月 7 日